Extenditur in perpetuum Indulgentia plen. pro Ecclesiis Ordinis Prædicatorum die Festa Omnium Sanctorum.

Clem. XI. Conf. ed. 1713. Jan. 13. P. 13. concessa fuit Indulgentia Plen. perp. pro Ecclesiis ejusdem Ord. in Festa S. Pii V. Et hujus Conf. ed. 1726. Febr. 6. P. 2. Conceditur indulgentia Plen. perp. pro septem Feriis sextis præcedentibus Festum S. Vincentii Ferrerii.

BENEDICTUS EPISCOPUS,

Ad perpetuum rei memoriam.

S. 1. **A**lias fel. rec. Clemens PP. XI. Prædecessor Noster supplicationibus quondam Antonini Clohe, dum vixit Magistri Generalis Ordinis Fratrum Prædicatorum sibi super hoc humiliiter porrectis inclinatus, omnibus, & singulis utriusque sexus Christifidelibus vere penitentibus, & Confessis, ac Sacra Communione refectis, qui aliquam ex Ecclesiis Fratrum, & Monialium Ordinis Sancti Dominici ubique locorum existentibus, die nona Novembris, qua solemnitas, seu commemoratione omnium dicti Ordinis Sanctorum ex Indulso Sedis Apostolicae celebrari solet, a primis Vesperis usque ad occasum Solis diei hujusmodi singulis annis devote visitasset, & ibi pro Christianorum Principum concordia, heresum extirpatio, ac S. Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effudisset, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concessit, prout in ejusdem Clementis Prædecessoris desuper in simili forma Brevis die 12. Decembris 1716. expeditis literis, quas ad decennium tantum valere voluit uberioris continetur.

S. 2. Nunc autem Nos dum Cardinalatus honore fungebamur, memores, Indulgentiam hujusmodi pro prima vice a fel. me. Clem. PP. XI. Prædecessore pariter Nostro, tunc ad 25. annos pro omnibus Ecclesiis supradictis obtinuisse; precibus dilecti filii Thomas Ripoll Magistri Generalis Ordinis prædicti nobis humiliiter porrectis, uberiori paternæ charitatis benignitate annuentes, concessionem ab eodem Clemente XI, ipsaque literas, servara tanquam ceteroqui illarum forma, & dispositione, in perpetuum auctoritate Apostolica tenore praesentium extendimus, & ampliamus, ac perpetui futuri temporibus valere volumus, & decernimus. In contrarium facien. non obstan. quibuscumque.

S. 3. Volumus etiam, ut praesentium literarum transmisso, seu exemplis, etiam impressis

LXXXV.

Dat. 24. Jan.
1726. An. 2.

A Clem. XI.
Indulgen-
præd. eisdem
in decen-
nium conce-
fa fuit.

Extenso in
perpet. præd.
Indulg.

ANNO 206
1726.

BENEDICTUS DECIMUS-TERTIUS.

ANNO
1726.

manu alicuius Notarii publici subscriptis, & sigillo Personæ in Ecclesiastica Dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ.